RELACIÓN DE ESQUEMAS BURSÁTILES Y DE COBERTURAS FINANCIERAS 

La Universidad Autónoma de Nuevo León en el mes de julio liquidó el contrato correspondiente al crédito con clave de inscripción 

federal IL19-0818013, para iniciar el 31 de julio del 2023 con el refinanciamiento del crédito por un monto de $1,051,600,000 (mil 

cincuenta y un millones seiscientos mil pesos 00/100 M.N.). Este último con fecha de terminación el día 18 de septiembre del 

2042. 

Formatos de Ley de 

Disciplina Financiera 

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA SEGUNDO TRIMESTRE